
Řešitelské pracoviště:

České vysoké učení technické v   Praze
Fakulta dopravní

AZ - P2 Analýza zahraniční praxe v provozu na VRT K617 Ústav logistiky a managementu dopravy
Výsledek V6 projektu CK01000004 řešeného s finanční podporou TA ČR Horská 3, 128 03 Praha 2, Nové Město
Příloha 2 - Tabelární jízdní řády VR spojů Thalys a ICE v oblasti Beneluxu a okolí 

Vysvětlivky Řešitelský tým – autoři této části:
x2   dvě spřažené jednotky

  spoj ICE (dopravce DB) Ing. Michal Drábek, Ph.D. – odpovědný řešitel
  přímé pokračování spoje (po 8. hodině ráno rodělení jednotek do 2 směrů) Dominik Havel

|   spoj stanicí projíždí
>   spoj jede jinudy

Amsterdam - Brusel - Paříž/Marne-la-Vallée – Chessy TGV
 x2 do Bruselu x2

Typ vlaku Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys ICE Thalys Thalys Thalys Thalys ICE Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys ICE Thalys
Ze stanice Dortmund Hbf Dortmund Hbf Dortmund Hbf

Amsterdam Centraal 6:15 7:15 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Amster. Schiphol A. 6:34 7:34 8:34
Amster. Schiphol A. 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Rotterdam Centraal 6:54 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Rotterdam Centraal 6:58 7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Brusel 8:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Brusel 6:00 6:43 7:13 7:43 8:13 8:22 8:43 9:16 10:13 10:43 11:13 12:43 13:13 14:43 15:16 16:13 16:22 16:37 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
Paris Nord 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 > 10:05 10:38 11:35 12:05 12:35 14:05 14:35 16:05 16:38 17:35 > 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Aeroport CDG 9:37 17:45
Aeroport CDG
Marne-la-V. Ch. 9:54 18:03

x2 x2 z Bruselu
Typ vlaku Thalys Thalys Thalys ICE Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys ICE Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys ICE Thalys Thalys Thalys Thalys Thalys
Marne-la-V. Ch. 11:04 19:10
Aeroport CDG
Aeroport CDG 11:19 19:25
Paris Nord 6:13 7:25 7:55 8:25 9:22 10:25 > 11:25 11:55 12:25 14:25 15:25 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 > 19:25 20:25
Brusel 7:35 8:47 9:17 9:47 10:45 11:47 12:39 12:47 13:17 13:47 15:47 16:47 17:17 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:38 20:47 21:47
Brusel 6:52 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52
Rotterdam 8:02 9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02
Rotterdam 8:06 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06
Amster. Schiphol A. 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Amster. Schiphol A.
Amsterdam C-l 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
Do stanice Dortmund Hbf Essen Hbf Dortmund Hbf

Brusel - Marne-la-Vallée – Chessy TGV
Typ vlaku Thalys Thalys
Ze stanice Amsterdam C-l Amsterdam C-l

Brusel 8:22 16:22
Aeroport CDG 9:37 17:45
Aeroport CDG
Marne-la-V. Ch. 9:54 18:03

Typ vlaku Thalys Thalys
Marne-la-V. Ch. 11:04 19:10
Aeroport CDG
Aeroport CDG 11:19 19:25
Brusel 12:39 20:38
Do stanice Amsterdam C-l

(Paříž-) - Brusel - Frankfurt/M (- Dortmund)
Typ vlaku ICE ICE Thalys ICE ICE Thalys ICE ICE Thalys ICE Thalys

11 13 9413 15 315 9437 17 317 9461 19 9473
Paris Nord 7:55 11:55 15:55 17:55
Brusel 9:17 13:17 17:17 19:17
Brusel 6:25 8:23 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 16:22 17:27 18:25 19:25
Brusel Nord 6:31 8:30 | 10:32 12:32 | 14:32 16:30 | 18:32 |
Brusel Nord 6:33 8:32 | 10:34 12:34 | 14:34 16:32 | 18:34 |
Liége-G. 7:10 9:12 10:09 11:12 13:12 14:09 15:12 17:11 18:10 19:12 20:09
Liége-G. 7:12 9:14 10:13 11:14 13:14 14:13 15:14 17:14 18:13 19:14 20:13
Aachen 7:37 9:36 10:35 11:36 13:36 14:35 15:36 17:36 18:35 19:36 20:35
Aachen 7:40 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Köln Hbf 8:16 10:15 11:16 12:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Köln Hbf 8:23 10:18 11:18 12:18 14:27 15:24 16:20 18:20 19:17 20:17 21:17
Siegburg/Bonn | 10:33 > 12:33 | > | 18:34 > 20:33 >
Siegburg/Bonn | 10:35 > 12:35 | > | 18:36 > 20:35 >
Frankfurt/M Fernbf 9:16 11:16 > 13:16 15:16 > 17:16 19:16 > 21:16 >
Frankfurt/M Fernbf 9:18 11:18 > 13:18 15:18 > 17:18 19:18 > 21:18 >
Frankfurt/M Hbf 9:31 11:31 > 13:31 15:31 > 17:31 19:31 > 21:31 >
Düsseldorf Hbf 11:40 15:53 19:40 21:41
Düsseldorf Hbf 11:42 19:41 21:43
Düsseldorf Flugh. 11:49 | 21:49
Düsseldorf Flugh. 11:51 | 21:51
Duisburg Hbf 12:01 19:53 22:01
Duisburg Hbf 12:02 19:54 22:03
Essen Hbf 12:15 20:07 22:15
Essen Hbf 12:16 20:08 22:17
Dortmund Hbf 12:41 20:37 22:41

staví LS,
Montabaur staví LS

Typ vlaku Thalys ICE Thalys ICE ICE ICE ICE Thalys ICE ICE
9412 18 9424 316 16 314 14 9472 12 10

Dortmund Hbf 5:19 7:10 15:10
Essen Hbf 5:39 > >
Essen Hbf 5:41 > >
Duisburg Hbf 5:53 7:55 16:02
Duisburg Hbf 5:55 7:59 16:03
Düsseldorf Flugh. 6:04 | |
Düsseldorf Flugh. 6:06 | |
Düsseldorf Hbf 6:14 8:13 16:16
Düsseldorf Hbf 6:16 8:17 16:17
Frankfurt/M Hbf > 6:29 > 8:16 10:29 12:29 14:29 > 16:29 18:29
Frankfurt/M Fernbf > 6:40 > 8:29 10:40 12:40 14:40 > 16:40 18:40
Frankfurt/M Fernbf > 6:43 > 8:31 10:43 12:43 14:43 > 16:43 18:43
Siegburg/Bonn > | > | | | | > | |
Siegburg/Bonn > | > | | | | > | |
Köln Hbf 6:41 7:33 8:42 9:33 11:33 13:33 15:33 16:41 17:39 19:33
Köln Hbf 6:44 7:42 8:44 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 19:43
Aachen 7:18 8:16 9:19 10:16 12:16 14:16 16:16 17:18 18:16 20:16
Aachen 7:23 8:21 9:24 10:21 12:21 14:21 16:21 17:23 18:21 20:21
Liége-G. 7:49 8:44 9:46 10:44 12:44 14:44 16:44 17:46 18:44 20:44
Liége-G. 7:53 8:46 9:50 10:46 12:46 14:46 16:46 17:51 18:46 20:46
Brusel Nord | 9:26 | 11:26 13:26 15:36 17:26 | 19:26 21:26
Brusel Nord | 9:28 | 11:28 13:28 15:28 17:28 | 19:28 21:28
Brusel 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:35 21:35
Brusel 8:43 10:43 18:43
Paris Nord 10:07 12:06 20:05


